(45) 998040048 (45) 999726202 (45) 32544398 PRATRANSPORTES@HOTMAIL.COM.BR

ITAU

2967 C/C 056595

P R A TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA 04.276.269/0001-56

P R A TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
420

Scania R-124 Ga 420 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

Branca

9BSR4X2A063588309 2006/2006

ANW3F90 888353197 R$ 171.431,00

Cento e setenta e um mil e quatrocentos e trinta e um reais 513054-9

P R A TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA

Rodolinea/sr/rodolinea
pr Srca 3e

Rodolinea/sr/rodolineapr Srca 3eixo Cinza

98J107133E1000024 2013/2014

AXU9377 585128049 R$ 130.000,00

Cento e trinta mil reais

3 EIXO

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Marechal Cândido Rondon 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 326.431,00 R$ 1.145,56 Dia 15 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Marechal Cândido Rondon 20 Setembro 2022

Adesão